
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 5 datë 08/02/1996 
 

Në mbledhjen e Këshillit Bashkiak Nr.5, dt.08.02.1996, mbi raportin e 

paraqitur nga grupi i Përmirësimit dhe Realizimit të Infrastrukturës në zona 

të banuara që punon nën drejtimin e Ministrisë së Ndërtimit dhe Turizmit, në 

bashkëpunim me Bashkinë e Tiranës, Këshillin e Rrethit, Institutin e 

Urbanistikës, pasi dëgjoi diskutimet nga Komisoni i Shërbimeve Publike, 

Urbanistikës dhe Strehimit 

 
V E N D O S I 

1. Të miratojë raportin e paraqitur. 

 

2. Të miratojë skemat e organizimit dhe funksionimit të këtij grupi 

brenda kuadrit të organizimit në Bashkinë e Tiranës. 

 

3. Të miratojë fondin prej 3.634.760 lekësh për sigurimin e planshetave 

të Tiranës në shk.1:10.000 dhe 1:500 sipas informacionit të paraqitur.  

 

   

 
                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
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